Terminkalender der Gemeinde Hamburg

Gottesdienste

Sonntag

Sonntag
Sonntag
Sonntag
Sonntag

01.04.

08.04.
15.04.
22.04.
20.04.

10:00 Uhr

10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr

Kindergottesdienst

nach Absprache wahrend des Gottesdienstes & 025

Sie mochten unsere Gemeinde unterstlitzen?

Wir freuen uns Uber Ihre Spende:

Postbank Essen
IBAN
BIC

Fangdieckstralte 164 ¢ 22547 Hamburg

Ostern 1.Sam2,1-2 &
Pr. 0. Komm 6 —8a

Alt. J. Habekost Kol 2,12-15

Pr. O. Komm 1. Petr 5,1-4

Pr. R. Mundt 2. Kor 4,16-1

Alt. J. Habekost  Apg 16,23-34

DE12 3601 0043 0018 3584 31
PBNKDEFF

Verwendungszweck: “Gemeinde Hamburg”

WAS UND WANN

Singkreisprobe

nach Absprache nach dem Gottesdienst

Okumenische
Bibelstunde

11.04. 15:00 Uhr W. Glissmann

25.04. 15:00 Uhr W. Glissmann

weitere Informationen

Termine Gemeindeleiter:

13.04. — 15.04.
22.04.
25.04.

Konferenz der Bezirksleiter in Eisenach
Gottesdienst in Herford
Stadtteilforum Lurup



